

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ลาดคอนกรีตรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ต.โรงงษ์ พงษ์สงฆ์

ปริมาณงาน ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 376 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,504 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านใหม่ ตำบลโรงงษ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโรงงษ์

เมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานผิวทางแอสฟัลต์ติก	1,504.00	ตร.ม	-	-	1.50	2,256.00	2,256.00	
	งานเคลือบสีรองพื้นทาง	1,504.00	ตร.ม	6.00	9,024.00	2.00	3,008.00	12,032.00	
	งานแบทโคลท	1,504.00	ตร.ม	210.00	315,840.00	11.00	16,544.00	332,384.00	
	งานปูยางบนพื้นแบทโคลท								
	งานจราจร								
2	สีขาว	75.20	ตร.ม	210.00	15,792.00	-	-	15,792.00	
	สีเทอร์โมพลาสติก	9.40	ตร.ม	240.00	2,256.00	-	-	2,256.00	
	รวมค่าวัสดุ				342,912.00		21,808.00	364,720.00	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น							364,720.00	
	ค่าใช้จ่าย Factor F 1.3624							496,894.53	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น (ปรับลด)							496,800.00	